
45899-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 45899-2025 - Wyniki

Polska – Wędliny drobiowe – Sukcesywna dostawa mięsa drobiowego, wędlin z mięsa 
drobiowego
OJ S 15/2025 22/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa mięsa drobiowego, wędlin z mięsa drobiowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa mięsa drobiowego, wędlin z 
mięsa drobiowego. Miejscami dostarczenia towaru są magazyny wojskowe Zamawiającego 
usytuowane na terenie jednostek wojskowych rejonu zaopatrywania 18. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego, w podziale na zadania: a) Zadanie 1 – Magazyn Żywnościowy 18WOG w m. 
Gdynia - ul. Zielona, 81-197 Gdynia b) Zadanie 2 – Magazyn Żywnościowy 18WOG w m. 
Siemirowice - 84-312 Cewice Częstotliwość dostaw: 2 x w tygodniu w godzinach od 07.30 do 
10.00. ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI w 
postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%. Maksymalne 
ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna ilość zamówienia” formularza 
cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które Zamawiający będzie realizował 
na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w ramach opcji będą tożsame z cenami 
realizacji dostawy w ramach zamówienia podstawowego.
Identyfikator procedury: 74f64b13-6c38-4984-b6a1-740dd4208552
Poprzednie ogłoszenie: 636191-2024
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.48.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131135 Wędliny drobiowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15112000 Drób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/45899-2025
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl


45899-2025 Page 2/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1 - Magazyn Żywnościowy 18 WOG w m. Gdynia - ul. Zielona, 81-197 Gdynia
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa mięsa drobiowego, wędlin z 
mięsa drobiowego. Miejscami dostarczenia towaru są magazyny wojskowe Zamawiającego 
usytuowane na terenie jednostek wojskowych rejonu zaopatrywania 18. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego, w podziale na zadania: Zadanie 1 – Magazyn Żywnościowy 18WOG w m. 
Gdynia - ul. Zielona, 81-197 Gdynia Częstotliwość dostaw: 2 x w tygodniu w godzinach od 
07.30 do 10.00. ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA 
OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%. 
Maksymalne ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna ilość zamówienia” 
formularza cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które Zamawiający będzie 
realizował na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w ramach opcji będą 
tożsame z cenami realizacji dostawy w ramach zamówienia podstawowego. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.48.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15112100 Świeży drób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131500 Produkty drobiowe
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-197
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Okres obowiązywania: 363 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia  jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni  jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art.515 ust.1 pkt 1 lit.



45899-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2 - Magazyn Żywnościowy 18 WOG w m. Siemirowice - 84-312 Cewice
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa mięsa drobiowego, wędlin z 
mięsa drobiowego. Miejscami dostarczenia towaru są magazyny wojskowe Zamawiającego 
usytuowane na terenie jednostek wojskowych rejonu zaopatrywania 18. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego, w podziale na zadania: Zadanie 2 – Magazyn Żywnościowy 18WOG w m. 
Siemirowice - 84-312 Cewice Częstotliwość dostaw: 2 x w tygodniu w godzinach od 07.30 do 
10.00. ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI w 
postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%. Maksymalne 
ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna ilość zamówienia” formularza 
cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które Zamawiający będzie realizował 
na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w ramach opcji będą tożsame z cenami 
realizacji dostawy w ramach zamówienia podstawowego. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarto w załączniku nr 2 nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.48.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15112100 Świeży drób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131500 Produkty drobiowe
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2024
Okres obowiązywania: 363 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny



45899-2025 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia  jeżeli została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni  jeżeli 
została przekazana w inny sposób niż określona w art.515 ust.1 pkt 1 lit.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 917 818,05 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oferta: 
Identyfikator oferty: 18WOG-SZP.2812.48.2024
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 643 819,05 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 643 869,60 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 806 527,35 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oferta: 
Identyfikator oferty: 18WOG-SZP.2812.48.2024



45899-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 273 925,26 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 273 948,45 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 346 542,75 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5882404534
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 277  
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Telefon: 261250280
Adres strony internetowej: www.18wog.wpmil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/18wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999704
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 261250280
Faks: +484587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl
http://www.18wog.wpmil.pl
https://portal.smartpzp.pl/18wog
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999704
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


45899-2025 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Pomorskie Centrum Mięsne K&K Sp. z.o.o.
Numer rejestracyjny: 5832890981
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pcmkk.pl
Telefon: 534053944
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Pomorskie Centrum Mięsne K&K Sp. z.o.o..
Numer rejestracyjny: 5832890982
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pcmkk.pl
Telefon: 534053944
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5083b530-c217-4a24-b44a-0ec3d978aa0c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/01/2025 14:02:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:przetargi@pcmkk.pl
mailto:przetargi@pcmkk.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


45899-2025 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 45899-2025
Numer wydania Dz.U. S: 15/2025
Data publikacji: 22/01/2025


